
november2007

Mobil: 40 911 112 • E-mail: tarp@skadeservice-danmark.dk • www.skadeservice-danmark.dk

1

Vi er ved at få hovedet oven vande! 

Efter den værste sommer i mands minde – med hensyn til 

skybrudsskader, er vi så småt ved at komme oven på. Der 

ligger stadig et stort arbejde foran os, men vi kan nu se 

lyset for enden af tunnelen.

Sammenlægningen af Skadeservice Danmark til et  

aktieselskab skrider også fremad. I den forbindelse vil der i 

en overgangsperiode være andre ansigter på nogle enkelte poster.

Andre har fået nye spændende udfordringer.

Dette er pt.: 

Overordnet driftsansvar (pt. også gældende for Brøndby, Holbæk, Maribo og  

Slangerup afdelingerne) har driftsdirektør Heinrich Vesterholm – vi søger en ny  

driftsdirektør til Sjælland.

Afdelingsleder Michael Larsen fortsætter som før i Brøndby og får yderligere ansvaret 

for samarbejdet og servicen overfor beredskaberne, sammen med servicechef Vest 

Stig Rafn – vi søger en ny servicechef til Sjælland. 

Driftsleder Kenneth Strauss er udnævnt til afdelingsleder med ansvar for  

fugtafdelingen i Brøndby.

Chefkonsulent Erik Frederiksen er udnævnt til afdelingsleder med ansvar for  

Skadeservice Danmarks landsdækkende fugttekniske afdeling, som tager sig af  

store og komplicerede vand- og fugtskader samt ansvaret for skimmelsanering.

Driftsleder Per Søndergaard er udnævnt til afdelingsleder i Slangerup afdelingen.
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Ny ansættelser:

Helle Bønding er startet som chefkonsulent i Skadeservice Danmark.

Helle er forsikringsuddannet og kommer fra en stilling i Tryg som regional  

skadechef. Helle skal i Skadeservice Danmark – sammen med kvalitets- og  

produktchef Lone Abbotts arbejde med personale / HR, uddannelse og  

ikke mindst kvalitet- og produktudvikling.

Skulle der være spørgsmål til ovennævnte kan undertegnede eller  

driftsdirektør Heinrich Vesterholm kontaktes.

Med venlig hilsen

Iver R. Tarp

adm. direktør
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